
a) Processo nº: 034/2021 PE

b) Licitação nº: 034/2021 PE

c) Modalidade: Pregão Eletronico

d) Data da Adjudicação: 30/11/2021

e) Objeto da Licitação : Registro de Preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE INSULINAS PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES DA REDE BÁSICA MUNICIPAL DE SAÚDE

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens Média Desconto(%) Total

22684331000120 CARMO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 08 - R$ 281.630,00

Total Geral R$ 281.630,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 034/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
 

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:3C3F7C52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/12/2021. Edição 2663 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


